

POLONYA İŞ KONSEYİ TOPLANTISI

Türkiye-Polonya işbirliğinin güçlendirilmesi imkanları mevcut

İstanbul'da yapılan Türk Polonya İş Konseyi toplantısında konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "Polonya ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi 2005 yılında 2 milyar doları geçmiştir" dedi



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, "Polonya Meclisi'nin, 19 Nisan 2005'te asılsız iddialara dayalı Ermeni soykırımını kabul etmesi bizleri son derece üzümüştür" dedi.

Hisarcıkloğlu, Türk Polonya İş Konseyi Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, iki ülke arasındaki ilişkilerin uzun bir geçmişe sahip olduğuna işaret etti. İstanbul'daki Polonezköy'ün 150 yılı aşkın bir süredir Türk topraklarında Polonya kültürünü yaşattığını belirten Hisarcıkloğlu, 1923'teki Dostluk Anlaşması ile 1980'deki İşbirliği Anlaşması çerçevesinde gelişen ikili ilişkilerin, Polonya'nın 1999'daki NATO üyesi olmasıyla ivme kazandığını anlattı. Türkiye'nin, Polonya'nın NATO ve AB üyeliğini desteklediğini anımsatan Hisarcıkloğlu şöyle dedi:

"Bu noktada bizleri üzen bir gelişmeyi de Polonyalı dostlarımızla paylaşmak istiyorum. Polonya Meclisi'nin, 19 Nisan 2005'te asılsız iddialara dayalı Ermeni

soykırımını kabul etmesi bizleri son derece üzümüştür. İddiaların hiçbir somut gerçeğe dayanmaması bir yana, bu konunun siyasi bir malzeme yapılarak kullanılması da hem Türk halkını hem de bu topraklarda birlikte yaşadığımız Ermeni asıllı vatandaşlarımızı son derece rahatsız etmektedir. Polonyalı dostlarımızın daha ciddi ve tarafsız bir değerlendirme yaparak bu konuyu yeniden değerlendirmelerini rica ediyoruz."

Hisarcıkloğlu, Polonya ekonomisinin AB üyeliği ile birlikte gerçekleştirdiği büyük gelişmenin takdirle izlendiğini ve Türkiye ile Polonya'nın işbirliğinin güçlendirilmesi için bütün imkanların mevcut olduğunu bildiklerini kaydetti.



▲ Türkiye-Polonya İş Konseyi Toplantısı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı ve DEİK Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nun evsahipliğinde, Polonya Ekonomi Bakanı Piotr Wozniak, Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, Türk-Polonya İş Konseyi Başkanı Mithat Yenigün, Türk-Orta Avrupa İş Konseyleri Koordinatör Başkanı Halil Kulluk ile Polonya Ticaret Odası Başkanı Andrzej Arendarski'nin katılımıyla İstanbul'da Ataköy Crown Plaza'da gerçekleştirildi.

YATIRIMA DAVET

Türk firmalarının Polonya'da yaklaşık 220 milyon dolarlık yatırımı bulunduğunu belirten TOBB Başkanı, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 2005 yılında 2 milyar doları aştığını bildirdi.

Polonyalı şirketleri Türkiye'de yatırıma davet eden Hisarcıkloğlu, ikili ekonomik ilişkilerin gelişmesine destek sağlaması bakımından vize, ikametgah ve çalışma izni konularında yardım, kolaylık gösterilmesinin, ayrıca Türk karayolu taşımacılarına verilen 10 bin adet geçiş belgesinin 20 bine çıkarılmasının iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilere katkı sağlayacağını anlattı.

Polonya hükümetinin Türkiye'nin AB tam üyeliği

için verdiği desteğe de teşekkür eden Hisarcıkloğlu, Türkiye'nin Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 2009-2010 dönemi geçici adaylığına Polonya'nın da destek olması temennisini ilettili. Hisarcıkloğlu, ayrıca Uluslararası Ticaret Odası'na bağlı Dünya Odalar Federasyonu'nca 2 yılda bir düzenlenen Dünya Odalar Kongresi'nin beşincisinin 4-6 Temmuz 2007 tarihinde İstanbul'da TOBB'un evsahipliğinde düzenleneceğini söyledi.

Türk Polonya İş Konseyi Başkanı Mithat Yenigün de Polonya ve Türkiye'nin çok sayıda yetmiş tecrübeli ve teknoloji ile donanmış girişimcilere sahip olduğuna işaret ederek, iki ülke ekonomisinin AB mevzuatı uyum çalışmaları kapsamında daha da yakınlaştığını, bu şekilde yeni işbirliği imkanlarının ortaya çıktığını kaydetti.

Polonya Ticaret Odası Başkanı Andrzej Arendarski de "Neden Polonya ile İş Yapmalı" başlıklı bir sunum yaptı. Arendarski, Polonya'ya ilişkin genel bilgilerin

yanı sıra ülke ekonomisinde yapılan iyileştirme çalışmalarını, ekonomik veriler ile odanın faaliyetlerine ilişkin bilgiler verdi.

567 YILLIK İLİŞKİ

Türk-Polonya İş Konseyi toplantısında konuşan Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen, Türkiye ve Polonya'nın, ilişkileri mümkün olan en üst seviyeye çıkarma amacıyla olduğunu söyledi. Bu hedefin bugüne değil 567 yıl öncesine ait olduğunu kaydeden ve Polonya ile bu ortak hedefin, ilk ticaret anlaşmasının imzalandığı 1439 yılında da paylaşıldığını dile getiren Tüzmen, 1489 yılında Sultan 2. Beyazıt tarafın-

önemli gelişmeler kaydetmiş olmakla birlikte, arzu ettiğimiz seviyeyi halen yakalayamadığımızı da belirtmek isterim. 2000'li yıllara kadar yaklaşık 300 milyon dolar civarında seyreden ikili ticaretimiz, geçtiğimiz yıl 2,1 milyar dolara ulaşmış bulunuyor. Polonya'nın AB üyeliğinden sonra ticaret hacmimizin daha da geliştiğine tanıklık olduk. Bu artış eğiliminin önümüzdeki dönemde de devam edeceğine ve ülkemiz AB üyeliği yolunda attığı hızlı adımlarla ikili ticaretimizin ve özellikle yatırım alanındaki ilişkilerimizin daha üst seviyelere taşınacağına inanıyorum. Polonya'da yaklaşık 150 firmamız faaliyet



dan Leh kralına gönderilen yazıda Leh tacirlerine her türlü kolaylığın gösterileceği belirtilirken de Cumhuriyet döneminde de 1923 yılında genç Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk ticaret anlaşmasını Polonya ile imzalarken de gayenin aynı olduğunu anlattı. O günlerde atılan bu dostluk temelinde bugün ilişkileri güçlendirerek daha ileri noktalara taşımamızın ortak bir yükümlülük olduğunu belirten Tüzmen, şunları kaydetti:

"Polonya ile ticari ve ekonomik ilişkilerimizde özellikle son dönemde

gösteriyor ve 200 milyon dolarlık yatırım gerçekleştirmiş durumdadır."

POLONYA'DAN DESTEK

Polonya Ekonomi Bakanı Piotr Wozniak da "Türkiye'nin AB üyeliğini Polonya Hükümeti çok güçlü bir şekilde desteklemektedir. Türkiye, AB bölgesi için partner olacaktır. AB ailesi içindeki bir Türkiye Kafkaslara, Ortadoğu'ya açılan bir kapı olacaktır için enerji koridoru olacaktır için çok önemli. Türkiye istemesin biz bunu (Türkiye'nin AB üyeliği) destekliyoruz" dedi.

TRABZON TSO'NUN 131. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ

Türkiye'de vergi adaleti hâlâ tesis edilemedi

Trabzon'da vergi rekortmenleri için düzenlenen tören, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın kuruluşunun 131. yıldönümünde yapıldı



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın (TTSO) kuruluşunun 131. yıldönümü nedeniyle düzenlenen törende, oda üyeliğinde 50. yılını dolduranlara ve Trabzon'da 2005 yılı vergi ve ihracat rekortmeni olan işadamlarına plaket verildi. Törene 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel de katıldı. Demirel, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu üyesi ve TTSO Başkanı Şadan Eren ile TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir süre sohbet etti.

Bu arada, törende konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye'de vergi adaletinin hâlâ tesis edilemediğini söyledi. Devletin vergiyi ancak alabileceğinden aldığını ileri süren Hisarcıklıoğlu, "Avrupa Birliği

ülkelerinde toplam vergi gelirleri içinde dolaylı vergilerin oranı yüzde 35'dir. Türkiye'de ise bu oran yüzde 60 seviyesindedir. Bir ülkede dolaylı vergilerin toplam vergi gelirleri içindeki payı dolaysız vergiden yüksekse, bu ülkede vergi adaletinden söz edilemez. Kısacası vergide reformun nasıl yapılacağı bellidir. Tüm vergi kanunlarını yeniden yazılmalı ve vergi süreçleri mükellef lehine kısaltılmalıdır. İşte gerçek vergi reformu bu olacaktır" diye konuştu.

ÖDÜL TÖRENİ

Yapılan konuşmalar sonrasında oda üyeliğinde 50. yılını dolduran üyeler ile 2005 yılı kazançları üzerinden en yüksek düzeyde Gelir ve Kurumlar Vergisi ödeyenler ve yaptıkları ihracatla ülkeye döviz kazandıran üyelere ödülleri verildi. TTSO Başkanı Eren, törene katılan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ile Süleyman Demirel'e birer kemeççe hediye etti. Ödül töreni sonrasında Trabzon Belediyesi'ni ziyaret eden Demirel, havalimanına geçerek özel uçakla Trabzon'dan ayrıldı.

